

Anexa la
Hotararea Consiliului Judetean Neamt
Nr. 121 din 26.06.2020



**SITUATIA
BUNURILOR CARE VOR FI DATE IN FOLOSINTA CU TITLU
GRATUIT CATRE INSPECTORATUL PENTRU SITUATI DE
URGENTA „PETRODAVA” AL JUDETULUI NEAMT**

Nr. crt.	Denumire materiale	UM	Cantitate	Preț unitar	Valoare
1	Echipament pentru alpiniști pe componente:				4.000,61
	-Buclă metalică 1,8 m	buc	2	69,02	138,04
	-Ham expert	buc	2	663,82	1.327,64
	-Blocator CAM CLEAN	buc	2	100,00	200,00
	-Carabinieră OVAL STEEL SCREW	buc	3	25,46	76,38
	-Asigurare ASAP LOCK	buc	2	818,09	1.636,18
	-Coardă semi-statică 10,5 m	ml	100	6,22	622,37
2	Tabletă	buc	1	2.368,10	2.368,10
3	Laptop INTEL 13/WINDOWS 10 PRO	buc.	2	2.499,00	4.998,00
4	GPS Garmin Oregon 700	buc.	2	1.698,13	3.396,26
5	Echipament periferic cod 228 (server dell)	buc.	1	2.397,98	2.397,98
6	Izoletă/targă de transport EBV 30/40 IN-CH	buc.	2	32.974,30	65.948,60
7	Pulverizator SR 420	buc.	1	2.900,03	2.900,03
8	Pulverizator SR 340	buc.	1	2.201,50	2.201,50
	TOTAL				88.211,08